Correa Mendoza, secretaria de acuerdos adscrita al Juzgado Quinto 
Auxiliar, consistente en que se otorgue apoyo econdmico para cubrir el coto 
del Taller Medios de Prueba en Materia Civil y Familiar impartido por el 
Instituto de Posgrados en Ciencias Penales, con un costo unico de $2,500.00 
M.N. (dos mil quinientos pesos con cero centavos moneda nacional).

21. El Magistrado Presidente somete a consideracion del Pleno, para su 
aprobacion, en su caso, la solicitud presentada por el Licenciado Leobardo 
Banos Ordaz, actuario adscrito al Juzgado Segundo de este Tribunal,